

---

# BAUN'S MURERFORRETNING ApS

**CVR-nr.: 35478906**

Retortvej 58 kl th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2024**

---

**Mark Baun**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BAUN'S MURERFORRETNING ApS  
Retortvej 58 kl th  
2500 Valby

CVR-nr.: 35478906  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.23– 31.12.23, udviser et overskud på DKK 2.407. Balancen viser en negativ egenkapital på DKK 75.147.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>261.437</b>	<b>281.086</b>
Lønninger		-249.030	-148.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.407</b>	<b>126.163</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.407</b>	<b>126.163</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.407</b>	<b>126.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.407	126.163
<b>I alt</b>		<b>2.407</b>	<b>126.163</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.800	39.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.800</b>	<b>39.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.800</b>	<b>39.800</b>
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		17.871	100.229
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.871</b>	<b>100.229</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>47.671</b>	<b>140.029</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-155.147	-157.554
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-75.147</b>	<b>-77.554</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		107.750	200.000
Skyldig moms og afgifter		15.068	17.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>122.818</b>	<b>217.583</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>122.818</b>	<b>217.583</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>47.671</b>	<b>140.029</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1